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Kuvendi i Komun6s sd Prizrenit
Nr.00l/011- 165218
M6: l9 dhjetor 202,1

VENDIM
PER FoRMINIIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN PLANIT Tii PUNiiS Tii KUVENDIT TE

KOMUNiiS Sii PRIZRENIT PiiR VITIN 2025

Neni I
Me kdtd vendim, formohet dhe em6rohen anetaret e grupit punues per hartimin e Planit te Punds sd

Kuvendit td Komun6s sC Prizrenit, pEr vitin 2025.

1.1. Antigona Bytyqi, Kryesuese e Kuvendit

1.2. lslam Thaqi , andtar nga LVV
1.3. F.gzona Hoxhaj, andtarc nga PDK

| .4 . Haziz Hodaj , anetar nga LDK ;

t .5. Agim Muqaj, anOtar nga AAK;
1.6. Shukri Quni, andtar nga NISMA;
1.7. Levent Bug, an0tar nga KDTP;

1.8. Sevrl Kazazr, anEtar nga YTHP.

I .9. MerdZan Osmani, an6tar nga NDS;

I .10. Sead Arifi, anetar nga VAKAT
l.l l. Admir Aliilji, anetar nga SDU dhe

Neni 3
Grupi Punues, ka p€r detyre ta hartoj planin e punes se Kuvendit te Komunes sd Prizrenit, pdr vitin

2025. n€ perputhj e me ligjin dhe aktet ndnligjore nd fuqi, si dhe te njejtin ta sjelld pdr miratim n6 Kuvendin e

Komunes.

Neni {
Ky Vendim hyn n€ fuqi pas ddrgimit ne autoritetin mbikeqyres nform nenit 81, te Ligiit Nr. 03iL-

Komunes.arL'040 pdr Vetdqeverisje Lokale. si dhe publikimit ne &iuhet zyn
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Nd baz€ nenit 12, paragrafit 1.dhe 2, pika d), nenit 5l pN.2, G Ligiit Nr. 03/L-040 p0r Vetdqeverisje
Lokale. si dhe nenit 27 paragra{t l, nenit 58 paragrafit 2 te Statutit te Komunes sE Prizrenit, Nr. 01/011-5643
te dates l5 tetor 2008, Kuvendi i Komun€s sd Prizrenit, nE mbledhjen e mbajtur md l9 dhjetor 2024, miratoi
l(ete:

Neni 2
I . Pjes6 e grupit punues pdr hartimin e planit te punes se Kuvendit t0 Komunds, do td jend Kryesuesja

e Kuvendit dhe nga nj0 anetare nga te gjitha subjektet politike t€ pdrfaqdsuara ne Kuvendin e
Komun6s, sikurse nE vijim:
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Na osnovu dlana 12. stav 1 . i 2. tadka d), dlana 51 . stav 2. Zakona br. 03lL-040 zaLokalnu Samoupravu.
kao i dlan 27 stav 1, dlan 58 stav 2 Statuta opstine Prizren, br. 0l/0'l l-5643 od 15. oktobra 2008. godine.
SkupStina Op5tine Prizren je na sednici odrZanoj l9 decembra 2024. godine usvojila sledeiu:

ODLUKU
ZA FORMIRANJE RADNE GRUPE ZA IZRADU PLANA RADA SKUPSTINE

OPSTINE PRIZR.EN ZA2025 GODINU

tlan I
Ovom odlukom formira se i imenuje radna grupa za izradu plana rada Skup5tine opStine Prizren za

2025. godinu.

ilan 2

Deo radne gnrpe za izradu plana rada Skup5tine opStine bi6e Predsedavajuia Skup5tine i po jedan dlan
svih iz svih politidkih subjekata zastupljenih u SkupStini op5tine, kao u nastavku:

Lokalnu Samoupraler, kao i objavljivanja na sluZbenim jezicima na po

u
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Skup5tina opStine Prizren
br.00l/0ll - 165218
Dana: 19 decembar 2024

I . 1. Antigona Bytyqi, Predsedavajuda skup5tine

1.2. Islam Thaqi, dlan iz LVV
1.3. Egzona Hoxhaj, dlan iz PDK
1.4. Haziz Hodaj, dlan iz LDK;
1.5. Agim Muqaj, dlan iz AAK;
l 6. Shukd Quni, dlan iz NISMA;
1.7. Levent Buq, dlan iz KDTP;
1.8. Sevrl Kazazr, dlan iz YTHP.

1.9. MerdZan Osmani, dlan iz NDS;

1.10. Sead Arifi, dlan iz VAKAT
Admir Aljilji, dlan iz SDU

ilan 3
Radna grupa ima zadatak da izradi plan rada Skup5tine op5tine Pizren,2a2025. godinu, u skladu sa

zakonom i podzakonskim aktima, kao ida isti donese na usvajanje Skup5tini op5tine Prizren.

tlan 4
Ova Odluka stupa na snagu nakon slanja nadzomim vlastima, shodno dlanu 81 Zakona br. 03/L-040 za

l
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Prizren Beledil e Meclisi
No.00l/0ll - 165218
Tarih: 19 Arahk 2024
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Prizren Belediye Meclisi l9 Aralk 2024 tarihinde dtizenledili oturumunda, 03lL-040 sayrh Yerel 0z
Ydnetim Kanunun l2.maddesi l. ve 2.fikasr d). harfi, Sl.maddesi 2.fikrasr aynca 0l/0ll-5643 sayrh
15.10.2008 tarihli Prizren Belediyesi Tiiztiliin 2T.maddesi l.frkrasr ve SS.maddesi 2.frkrasr gerefiince gu

karan aldr:

pRizREN BELEDiYE MECLiSiN 202s yrLr iqiN qar-r$l.rA pLANrNr HAZTRLAMAK Uzenn
CALI$MA GRUBUNUN OLU$TURULMASI HAKKINDA

KARAR

Madde I
igbu Karar ile 2025 yrh igin Qahgma Planrnr hazrrlamak iizere gahgma grubu olugturuluyor ve atirnryor.

Madde 2
Betediye Meclisi gahgma planrnrn hazrrlanmasrndan sorumlu gahqma grubunun bir krsmr Meclis
Bagkam ve Belediye Meclisinde temsil edilen ttim siyasi oluqumlardan birer tiye olarak agalrdaki
gekilde temsil edilecektir:

1.1. Antigona Bytyqi, Meclis Bagkam

1.2. Islam Thaqi , LVV iiyesi
1.3. Egzona Hoxhaj. PDK iiyesi

1.4. Haziz Hodaj, LDK iiyesi;

1.5. Agim Muqaj. AAK tiyesi:

1.6. Shukri Quni. NISMA iiyesi:

1.7. Levent Buq, KDTP tiyesi:

1.8. Sevrl Kazazr, YTHP iiyesi.

1.9. Merd2an Osmani. NDS Uyesi:

I . 10. Sead Arifi. VAKAT tiyesi

I .l L Admir Aljilji. SDU tiyesi

Madde 3
Qahgma Grubunun, Prizren Belediye Meclisi'nin 2025 yrh gahgma planrnr ytirtirliikteki yasa ve

yrinetmeliklere uygun olarak hazrrlamak ve aynlsrnl Belediye Meclis'in onaytna sunmakla g6revlidir.

Madde 4
Karar, 03iL-040 sayrh Yerel 6z-Y6netim Kanun'un 81. maddesi uyannca dngdriilen kogullarr

doldurulduktan soma ayrrca Belediyenin web sitesinde resmi dillerde ilan edildikten sonra yiiriirltile
glrer

Bagka

t,o5

ZI

a )' ql


